

Mikä on Rotary?



Maailmanlaajuinen verkosto vapaaehtoista yhteiskuntapalvelua

www.rotary.org

419-FI—(911)

Maailmanlaajuinen verkosto
vapaaehtoista yhteiskuntapalvelua



Mikä on Rotary?

Rotary on vapaaehtoisjärjestö, jonka muodostaa 1,2 miljoonaa liike- ja ammattielämän johtajaa. Heitä yhdistää maailmanlaajuisesti halu vapaaehtoiseen humanitaariseen palvelutoimintaan pyrkimyksenä edistää kansojen välistä yhteisymmärrystä ja rauhaa maailmassa. Yli 34 000 rotaryklubia yli 200 maassa ja maantieteellisellä alueella käynnistävät hankkeita, jotka suuntautuvat ajankohtaisiin ongelmiin kuten luku- ja kirjoitustaito, sairaudet, nälkä, köyhyys, puhtaan veden puute ja ympäristökysymykset. Klubit kannustavat sen lisäksi jäsenensä ammateissaan noudattamaan korkeaa eettistä tasoa.

Rotary Internationalin Rotarysäätö on maailman suurin yksityinen kansainvälinen apurahasäätiö ja auttaa vuosittain noin 600 opiskelijaa sekä lisäksi noin 2 600 opintoryhmäläistä kuukaudeksi opiskelemaan oman maansa ulkopuolella ja siellä toimimaan oman kotimaansa kulttuurin lähettiläinä. Rotary on myös yhteistyössä seitsemän arvostetun yliopiston kanssa ympäri maailman, jotka tarjoavat mahdollisuuden suorittaa maisteritasoisen tutkinnon rauhan ja konfliktien ratkaisussa.

PolioPlus on Rotaryn lippulaivaohjelma. Kun polion hävittäminen on saatettu loppuun, ovat rotaryklubien jäsenet keränneet yli 1,2 miljardia USD ja ovat olleet satoja tuhansia tunteja vapaaehtoistyössä rokottamassa yli kaksi miljardia lasta 122 maassa. Rotary on johtava yhteistyöjärjestö maailmanlaajuisessa aloitteessa hävittää polio yhdessä Maailman Terveysjärjestön (WHO), UNICEF:in ja yhdysvaltalaisien kansanterveysorganisaatioiden (CDC) kanssa.

Rotary perustettiin Chicagossa vuonna 1905 ollen maailman ensimmäinen palveluklubien yhteenliittymä ja se levisi nopeasti ympäri maailman. Tänään kokoontuvat klubien jäsenet viikoittain suunnittelemaan palveluhankkeita, keskustelemaan yhteiskunnallisista ja kansainvälisistä kysymyksistä sekä kokemaan yhteenkuuluvuutta. Klubit ovat ei-poliittisia ja avoimia kaikille roduille, kulttuureille, uskonnoille ja kansallisuuksille.



www.rotary.org